DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGANDO OS
CONHECIMENTOS PROFISSIONAIS DE PRÉ-PROFESSORES DE QUÍMICA EM NÍVEL
SUPERIOR E AS RELAÇÕES ENTRE FORMAÇÃO INICIAL E EXPERIÊNCIAS
DIDÁTICAS de autoria de DEBORAH REAN CARREIRO MATAZO DOS SANTOS, GILDO
GIROTTO JUNIOR, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105911

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105911